
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2022

Autoriteti Kontraktor :Enti Rregullator i Ujit (ERRU)

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogari

tur

Burimi i 

Financim

it

Lloji i 

procedur

ës së 

prokurim

it

Koha e 

planifiku

ar për 

zhvillimin 

e 

procedur

ës

Organi 

qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

99490.00 Vetë 

Financim

Dhjetor

2 Kontrate Punë Procedure Prokurimi ######## Vetë 

Financim

Small 

Value

Dhjetor

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Vetë 

Financim

Small 

Value

Dhjetor

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

69333.00 Vetë 

Financim

Dhjetor

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Vetë 

Financim

Open 

Local

Shtator Drejtoria 

e 6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 97500.00 Vetë Dhjetor

7 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

######## Vetë 

Financim

Dhjetor

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 

Leke

######## Vetë 

Financim

Dhjetor

9 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 16667.00 Vetë Dhjetor

10 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 ######## Vetë Dhjetor

11 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

43333.00 Vetë 

Financim

Dhjetor

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Vetë 

Financim

Small 

Value

Dhjetor

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 ######## Vetë Dhjetor

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Vetë Small Dhjetor

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Vetë 

Financim

Small 

Value

Dhjetor

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Vetë Small Dhjetor

17 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

######## Vetë 

Financim

Dhjetor

18 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 60000.00 Vetë Dhjetor

19 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Vetë 

Financim

Small 

Value

Dhjetor

20 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Vetë 

Financim

Small 

Value

Dhjetor

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi ######## Vetë 

Financim

Small 

Value

Dhjetor

22 Sistem 

Dinamik

Shërbime Procedure Prokurimi ######## Vetë 

Financim

Purchase 

Tickets

Dhjetor

23 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

43333.00 Vetë 

Financim

Dhjetor

24 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 

Leke

######## Vetë 

Financim

Dhjetor

25 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi ######## Vetë 

Financim

Small 

Value

Dhjetor

Miratoi:

Ndriçim Shani

Kryetar i Autoritetit Kontraktor

Mirembajtje programi financiar  Shërbimet e zhvillimit të softwareve të 

përdorimeve të përgjithshme

Prokurim

Sigurimi i mjeteve te transportit  Shërbime sigurimi Prokurim

Bileta transporti ajror  Bileta transporti Prokurim

Licence Office 19 profesional  Paketa software dhe sisteme 

informacioni

Prokurim

Pritje Percjellje  Shërbime pritjeje Prokurim

Blerje laptop dhe printer  Kompjutera portativ, Printer laser Prokurim

Njoftime ne shtyp  Gazeta dhe revista Prokurim

Materiale pastrimi  Fshesa, Kova, Detergjentë Prokurim

Karburant  Karburant diesel Prokurim

Auditim  Shërbime të hartimit të pasqyrave 

financiare

Prokurim

Kancelari  Furnizime e zyrës Prokurim

Mobilje dhe pajisje zyre  Mobilje dhe pajisje të ndryshme Prokurim

Materiale printimi (tonera)  Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

Sherbim interneti  Rrjeti internet Prokurim

Botime  Publikime Prokurim

Mirembajtje kondicionera  Punime ngrohje, ventilimi dhe 

kondicioneresh

Prokurim

Materiale te ambjenteve te punes  Pajisje elektrike, Pajisje hidraulike Prokurim

Blerje frigorifer  Frigoriferë Prokurim

Blerje Uji  Ujë i pijshëm Prokurim

Mirembajtje pajisje kompjuterike dhe printimi  Pjesë kompjuterash, Shërbime 

riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime të 

Prokurim

Larje automjete  Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme

Prokurim

Dosje arkive  Dosje Prokurim

Rikonstruksion zyrave  Punime ndërtimi për zyra Prokurim

Mirembajtje mjete transporti  Vajra motorike, Filtra ajri, Filtra nafte Prokurim

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Materiale per mbrojtjen personale  Alkool etilik, Maskë anestezie Prokurim


